

Հաստատում եմ

<<Նոր Գեղիի Յու.Երիցյանի անվան N 2 միջն.դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի

դպրոցի տնօրեն՝ Մ.Խաչատրյան

22 օգոստոսի 2025թ.

(3-րդ փոփոխություն)

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պետական Բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների պլան

Պատվիրատու՝ «Նոր Գեղիի Յու.Երիցյանի անվան N 2 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Միջնակարգ ընդհանուր կրթություն

Անվանումը՝ 2025 թ.-ի գնումների պլան

Բաժին 09

խումբ 01

դաս 02

ծրագիր 01

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետբյուջե

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավոր	Գնման ծն (ընթացակա րոց)	Միավորի գինը դրամ	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)
1	2	3	7	4	5	6
	Ապրանքներ					
	Սննդամթերք (2-րդ կիսամյակ)					
15811100	հաց	կգ	ՄԱ	410	620	254 200,0
03211300	բրինձ	կգ	ՄԱ	550	100	55 000,0
15851100	մակարոնեղեն	կգ	ՄԱ	330	85	28 050,0
15616000	հնդկաձավար	կգ	ՄԱ	450	83	37 350,0
15421100	բուսական յուղ/ձեթ	լ	ՄԱ	750	67	50 250,0
15331154	ռիզո	կգ	ՄԱ	500	42	21 000,0
15331153	ոսպ	կգ	ՄԱ	650	42	27 300,0
15331151	լոբի, հատիկավոր	կգ	ՄԱ	1700	42	71 400,0
15541200	պանիր	կգ	ՄԱ	1500	75	112 500,0
15112150	հավի միս	կգ	ՄԱ	1600	83	132 800,0
15311100	կարտոֆիլ	կգ	ՄԱ	350	190	66 500,0
15333100	տոմատի մածուկ	կգ	ՄԱ	750	11	8 250,0
03221410	կաղամբ	կգ	ՄԱ	350	235	82 250,0
03221110	գազար	կգ	ՄԱ	350	62	21 700,0
03221100	բազուկ	կգ	ՄԱ	350	42	14 700,0
03222128	խնձոր	կգ	ՄԱ	200	405	81 000,0
15872400	աղ կերակրի	կգ	ՄԱ	180	14	2 520,0
15551600	Մածուն	կգ	ՄԱ	430	50	21 500,0
03142510	ձու	կգ	ՄԱ	70	1660	116 200,0
						1 204 470,0
	Սննդամթերք (1-ին կիսամյակ)					
15811100	հաց	կգ	ՄԱ	410	528	216 480,0
03211300	բրինձ	կգ	ՄԱ	550	84,5	46 475,0
15851100	մակարոն	կգ	ՄԱ	330	70,4	23 232,0
15616000	հնդկաձավար	կգ	ՄԱ	450	70,4	31 680,0
15421100	արևածաղկի ձեթ	լ	ՄԱ	750	58,4	43 800,0
15331154	ռիզո	կգ	ՄԱ	500	35,2	17 600,0
15331153	ոսպ	կգ	ՄԱ	650	35,2	22 880,0
15331151	լոբի, հատիկավոր	կգ	ՄԱ	1700	35,2	59 840,0
15541200	պանիր	կգ	ՄԱ	1500	63,4	95 100,0

15112150	հավի կրծքամիս	կգ	ՄԱ	1700	70,4	119 680,0
15311100	կարտոֆիլ	կգ	ՄԱ	350	126,7	44 345,0
15333100	տոմատի մածուկ	կգ	ՄԱ	750	8,4	6 300,0
03221410	կաղամբ	կգ	ՄԱ	350	204,2	71 470,0
03221110	զազար	կգ	ՄԱ	350	66,2	23 170,0
03221100	բազուկ	կգ	ՄԱ	350	31,7	11 095,0
03222128	խնձոր	կգ	ՄԱ	250	352	88 000,0
15872400	աղ կերակրի	կգ	ՄԱ	180	10,9	1 962,0
15551600	Մածուն	կգ	ՄԱ	430	42,2	18 146,0
03142510	ձու	կգ	ՄԱ	70	1408	98 560,0
15612180	ալյուր	կգ	ՄԱ	350	5	1 750,0
						1 041 565,0
	Գրասենյակային պիտույքներ և պարագաներ՝ ա/թ					
30197630	Տպագրական թուղթ / Ա-4 ֆորմատի /	տուփ	ՄԱ	2 500	50	125 000
30192740	Տպագրական թուղթ / Ա-4 ֆորմատի / զունավոր	տուփ	ՄԱ	2 000	3	6 000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով A4	հատ	ՄԱ	1 000	10	10 000
30197235	Արագակար պոլիմերային	հատ	ՄԱ	200	20	4 000
30197235	Թղթապանակ	հատ	ՄԱ	500	20	10 000
30192710	Սուսինձ թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի	հատ	ՄԱ	250	20	5 000
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր /միջին /	տուփ	ՄԱ	200	20	4 000
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	հատ	ՄԱ	150	20	3 000
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	հատ	ՄԱ	300	20	6 000
22800000	պատվոգիր	հատ	ՄԱ	100	20	2 000
22800000	շնորհակալագիր	հատ	ՄԱ	100	20	2 000
37821160	կավիճ	կգ	ՄԱ	1 000	5	5 000
30192160	Շտրիխներ	հատ	ՄԱ	250	20	5 000
30192231	Սկոչ	հատ	ՄԱ	200	20	4 000
30192128	գրիչ գելային	հատ	ՄԱ	100	50	5 000
30192130	մատիտ	հատ	ՄԱ	100	50	5 000
30192130	զունավոր մատիտներ	տուփ	ՄԱ	400	5	2 000
39263410	ամրակ մետաղյա / մեծ /	տուփ	ՄԱ	350	20	7 000
24951130	սիլիկոնի ձող	հատ	ՄԱ	50	20	1 000
24951130	սիլիկոնի ձող	հատ	ՄԱ	100	20	2 000
30197637	զունավոր թուղթ	հատ	ՄԱ	350	20	7 000
30192125	մարկեր	հատ	ՄԱ	200	20	4 000
39241210	մկրատ	հատ	ՄԱ	600	10	6 000
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	ՄԱ	1 200	20	24 000
22800000	Պայմանագիր	հատ	ՄԱ	100	30	3 000
22800000	Աշակերտի պայմանագիր	հատ	ՄԱ	150	30	4 500
35821400	դրոշ	հատ	ՄԱ	3 000	6	18 000
44111413	յուղաներկ	հատ	ՄԱ	900	10	9 000
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	ՄԱ	50	50	2 500
22800000	գրասենյակային գիրք	հատ	ՄԱ	1 000	2	2 000
22800000	տետր	հատ	ՄԱ	50	100	5 000
22800000	տետր	հատ	ՄԱ	150	50	7 500
37531270	կինետիկ ավազ	հատ	ՄԱ	3 000	1	3 000
37521140	ուսուցողական խաղեր	հատ	ՄԱ	1 700	1	1 700
37521190	տրամաբանական խաղեր	հատ	ՄԱ	1 650	1	1 650
37521140/1	զարգացնող խաղեր	հատ	ՄԱ	1 350	1	1 350
37521140/1	զարգացնող խաղեր	հատ	ՄԱ	2 000	2	4 000
30192125	մարկերային գրատախտակի մարկերներ	հատ	ՄԱ	150	20	3 000
30195921	մարկերային գրատախտակի ջնջոցներ	հատ	ՄԱ	300	20	6 000
30197323	կարիչ մեծ	հատ	ՄԱ	1 800	2	3 600
30197321	կարիչ փոքր	հատ	ՄԱ	1 000	2	2 000
30192771	պլաստիլին	հատ	ՄԱ	500	5	2 500
30141200	հաշվեձողիկ	հատ	ՄԱ	150	5	750
22840000	ալբոմ	հատ	ՄԱ	350	10	3 500
22800000	Աշխատողի անձնական գործ	հատ	ՄԱ	400	30	12 000
	Տնտեսական պարագաներ՝					
44511200	սղոց փայտի	հատ	ՄԱ	4 000	2	8 000
39241250	ծառերի մկրատ (սեկատոր)	հատ	ՄԱ	12 000	2	24 000

39224331	դույլ պլաստմասե / 10 լ/	հատ	ՄԱ	700	20	14 000
18141100	ձեռնոց	հատ	ՄԱ	250	20	5 000
18141100	ձեռնոց	տուփ	ՄԱ	1 500	4	6 000
39811100	Օդի թարմեցուցիչներ	հատ	ՄԱ	360	10	3 600
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	ՄԱ	90	200	18 000
39836000	ավել հատակի	հատ	ՄԱ	1 300	10	13 000
39831282	սեղանի մաքրման լաթ	հատ	ՄԱ	150	20	3 000
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	ՄԱ	1 500	10	15 000
39831245	հեղուկ օձառ	հատ	ՄԱ	850	20	17 000
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	ՄԱ	1 000	4	4 000
19641000	Աղբի պօլիէթիլային տոպրակ	տուփ	ՄԱ	400	30	12 000
19641000	Աղբի պօլիէթիլային տոպրակ	տուփ	ՄԱ	300	30	9 000
39831278	սպասքի լվացման փոշի /ամանի հեղուկ /	հատ	ՄԱ	1 600	20	32 000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց/0,5 լ/	հատ	ՄԱ	400	10	4 000
39831240	մաքրող նյութեր / ժավել 5 լ. /	հատ	ՄԱ	600	20	12 000
39221490	սպունգներ	հատ	ՄԱ	100	20	2 000
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ / 100 հատ /	հատ	ՄԱ	200	40	8 000
39513200	խոհանոցի անձեռոցիկ	հատ	ՄԱ	260	10	2 600
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ / իզալենտ/	հատ	ՄԱ	200	20	4 000
44192700	վալիկ	հատ	ՄԱ	1 400	2	2 800
44111414	լատեքս	հատ	ՄԱ	3 500	2	7 000
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	ՄԱ	1 600	10	16 000
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	ՄԱ	100	40	4 000
31531300	տնտեսող լամպ	հատ	ՄԱ	1 200	20	24 000
31711160	էլեկտրոդ	հատ	ՄԱ	50	30	1 500
44221141	դռան բռնակ	հատ	ՄԱ	3 500	10	35 000
44521100	պատուհանի բռնակ / եվրո /	հատ	ՄԱ	500	10	5 000
44161230	անկյունակ	հատ	ՄԱ	400	10	4 000
31711160	էլեկտրոդ	հատ	ՄԱ	35	50	1 750
44511100	շաղափ N12	հատ	ՄԱ	1 000	3	3 000
30192210	սկոչ թղթից	հատ	ՄԱ	600	10	6 000
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարալուծ	հատ	ՄԱ	1 000	5	5 000
44111439	ներկ /15 կգ/	հատ	ՄԱ	25 000	1	25 000
31531100	էլեկտրական պատրոն ջահի համար	հատ	ՄԱ	400	20	8 000
44531100	անկեռ M 8	հատ	ՄԱ	150	20	3 000
44531100	կախիչ անկեռ	հատ	ՄԱ	300	20	6 000
44531100	անկեռ մանեկով	հատ	ՄԱ	200	20	4 000
44521120	դռան փական	հատ	ՄԱ	6 000	10	60 000
44521121	դռան փականների միջուկ	հատ	ՄԱ	2 200	20	44 000
44192630	հեղուկ	տուփ	ՄԱ	800	10	8 000
44551100	պարույր 0,8 մմ / спираль /	հատ	ՄԱ	600	10	6 000
44192610	մեխ	կգ	ՄԱ	700	1	700
35331100	Օդաճնշիչ հրացանի մանրագնդակ	տուփ	ՄԱ	2 000	10	20 000
35331100	Օդաճնշիչ հրացանի փուղաներ	հատ	ՄԱ	200	100	20 000
	Սպորտային ապրանքներ					
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	ՄԱ	4 000	10	40 000
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	ՄԱ	4 500	10	45 000
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	ՄԱ	6 000	10	60 000
34431100	հեծանիվ N 16	հատ	ՄԱ	24 000	2	48 000
	Վարչական սարքավորումներ					
30195931	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի	հատ	ՄԱ	27 000	1	27 000
30195931/1	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի	հատ	ՄԱ	18 000	1	18 000
39138220	աթոռ համակարգչային	հատ	ՄԱ	90 000	1	90 000
39121360	դեկավարի սեղան	հատ	ՄԱ	300 000	1	300 000
39717200	օդաքարշ սարք	հատ	ՄԱ	55 000	1	55 000
39711310	էլեկտրական սալօջախ	հատ	ՄԱ	140 000	1	140 000
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ	հատ	ՄԱ	12 000	4	48 000

44482300	կրակմարիչ	հատ	ՄԱ	35 000	2	70 000
	ԱՅԼ					
32333300	տեսաձայնագրիչ	հատ	ՄԱ	80 000	1	80 000
35121320	տեսախցիկ արտաքին դիտման	հատ	ՄԱ	15 000	4	60 000
35121320/1	տեսախցիկ ներքին դիտման	հատ	ՄԱ	15 000	5	75 000
31221230	Մալուխ	մետր	ՄԱ	250	500	125 000
42141170	Միացման կցորդիչներ	հատ	ՄԱ	1 000	9	9 000
31421200	Բաժանման տուփ	հատ	ՄԱ	1 000	9	9 000
	Ծառայություններ					
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ	ՄԱ			900 000,00
65210000	Գազի բաշխում (ջեռուցում)	դրամ	ՄԱ			2 400 000,0
64200000	Կապի ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			120 000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ					
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			43 200
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			240 000,0
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ / ոռոգման ջուր /					60 000,0
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					
72211174	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			122 000
85121100	բժշկական ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			50 000
79711110	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			60 000
76131100	Գազասպարտման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			85 000
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			200 000
30192113	քարթրիջների լիցքավորում	հատ	ՄԱ	3 000	30	90 000
50311120	թմբուկի փոխում	հատ	ՄԱ	2 500	10	25 000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	հատ	ՄԱ	7 000	10	70 000
50310000	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	հատ	ՄԱ	10 000	10	100 000
79131300	Էլ. Ստորագրություն	դրամ	ՄԱ	3 000	2	6 000
50721000	Ջեռուցման համակարգերի անվտանգ շահագործում	դրամ	ՄԱ			82 000
9242100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			60 000
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
45311126	Տեսախցիկների տեղադրման և մոնտաժային աշխատանքներ	հատ	ՄԱ	92 000	1	92 000
						6 990 700
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					9 236 735